
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Zakup wraz z dostawą samochodu ciężarowego specjalistycznego – 
cysterny asenizacyjnej w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu” 

Numer postępowania: 

ZP.01.2024 

Brzeg Dolny, 18.04.2024 r. 
 
 

Do wszystkich zainteresowanych 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „pzp”, 
Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej 
jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  
 
Konsorcjum firm:  
Europejski Fundusz Leasingowy S.A. i  
MERCEDES MARTRUCK POJAZDY SPECJALNE Sp. z o.o., 
którego liderem jest EFL S.A. 
ul. Legnicka 48 bud.c-d 
54-202 Wrocław 

NIP: 8970012657 

Wybrany Wykonawca był jedynym oferentem, który złożył ofertę na przedmiot zamówienia, złożył wymagany komplet 
dokumentów oraz uzyskał największą ilość punktów w kryterium: cena + wydłużenie gwarancji na podwozie + wydłużenie 
gwarancja na zabudowę + skrócenie terminu dostawy. 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie: 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 
“Cena” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 

“wydłużenie 
gwarancji na 
podwozie” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 

“wydłużenie 
gwarancji na 
zabudowę” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 

“skrócenie 
terminu 

dostawy” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. 

Konsorcjum firm:  
Europejski Fundusz 
Leasingowy S.A. i  
MERCEDES 
MARTRUCK POJAZDY 
SPECJALNE Sp. z o.o., 
którego liderem jest 
EFL S.A. 
ul. Legnicka 48 bud.c-d 
54-202 Wrocław 

NIP: 8970012657 

60,00 10,00 10,00 20,00 100,00 

 

Zamawiający informuje, że zawarcie umowy o zamówienie publiczne w przedmiotowym postępowaniu nastąpi w terminie i 

na warunkach określonych w art. 308 ust. 3 pkt. 1 lit. a) pzp 


		2024-04-18T10:05:08+0200




